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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 89/2009 na zakup i dostawę sprzętu medycznego 

sterylnego, jednorazowego użytku   

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania  do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia do wymienionego w tytule przetargu, na które zamawiający udziela 

odpowiedzi: 

 

 Pytanie 1 dotyczące pakietu V, pozycja 1: 

Prosimy o dopuszczenie filtrów hydrofobowych, sterylnych z wymiennikiem ciepła i wilgoci 

dla dorosłych o parametrach: 

- waga 31 gram 

- przestrzeń martwa 57 ml 

- skuteczność nawilżania 32 H2O/l przy VT500ml 

- skuteczność filtracji wirusów i bakterii nie mniej niż 99,999% 

- obudowa filtra przejrzysta, umożliwiająca kontrolę stanu wewnętrznego filtra podczas 

wentylacji. Pakowane pojedynczo. Na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności. 

Okres ważności minimum 2 lata. Nazwa i opis w języku polskim.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza filtry o podanych parametrach, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 2 dotyczące pakietu V, pozycja 2: 

Prosimy o dopuszczenie filtrów elektrostatycznych o masie 23 gram. 

Przestrzeni martwej 42 ml.  

Skuteczności filtracji wirusów i bakterii nie mniej niż 99,999% 

Sterylny, jednorazowego użytku, pakowane pojedynczo. Na każdym pojedynczym 

opakowaniu nadruk numeru serii i daty ważności. Okres ważności minimum 2 lata. Nazwa i 

opis w języku polskim.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza filtry o masie 23 gram. Zamawiający podtrzymuje wymogi co do 

przestrzeni martwej 35ml. Wymagana przestrzeń martwa filtra warunkuje prawidłową pracę 

inhalatora. 

 

Pytanie 3 dotyczące umowy do przetargu nieograniczonego nr 89/2009  § 6 poz. 1.a) 

 

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej wynikającej z opóźnienia w dostawie z 2% do 

0,1 % niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki.  

 

Pytanie 4 dotyczące umowy do przetargu nieograniczonego nr 89/2009  § 6 poz. 1.b) 

 

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej wynikającej z opóźnienia w dostawie z 5% do 

0,1 % niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki.  

 

Odpowiedź na pytanie 3 i4: 
 



Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści załącznika numer 4 do siwz stanowiącego 

projekt umowy w zakresie § 6 ust. 1 pkt a)-b) w sposób zaproponowany przez wykonawcę. 

Wykonawca podejmując decyzję o złożeniu oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego postępuje w sposób świadomy, kierując się miedzy innymi wymogami 

zamawiającego odnośnie terminów dostawy objętego zamówieniem publicznym sprzętu, a 

także konsekwencjami niedotrzymania tych terminów, w szczególności w zakresie 

uprawnienia zamawiającego do żądania od pozostającego w zwłoce ze spełnieniem 

świadczenia wykonawcy kar umownych. Nie podlega wątpliwości, iż niedostarczenie przez 

wykonawcę w terminie objętego zamówieniem publicznym sprzętu spowodować może 

daleko idące konsekwencje po stronie zamawiającego, wiążące się w szczególności z 

powstaniem po jego stronie szkody. W związku z powyższym istnieje konieczność 

zastrzeżenia kary umownej stanowiącej substytut odszkodowania w wysokości określonej z 

góry przy zawieraniu umowy. 

 

Pytanie 5 do Pak.6,poz.1: 

Prosimy o dopuszczenie układu oddechowego z łącznikiem Y z  kapturkiem z bezpiecznym 

zamknięciem typu luer-lock bez liniki.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza układ oddechowy z łącznikiem Y z  kapturkiem z bezpiecznym 

zamknięciem typu luer-lock bez liniki, ale nie wymaga.  

 

 

Z poważaniem  
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inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

                                                                                            


